
 

 

 

Sz.272.11.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 28.07.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym - art. 275 pkt 2 

ustawy Pzp, pn. Modernizacja dachu na obiektach MECEO i stołówki przy I LO w 

Wyszkowie. W postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Gwarancja 

1 
ADRO s.c. Justyna Giernatowska  

Adam Giernatowski, 
ul. Kwiatowa 69, 05-120 Legionowo 

NIP: 5361740962 

279 937,55 zł 48 miesięcy 

Oferta złożona po upływie terminu składania ofert: 

2 
SOLID-DACH Paweł Fabisiak 

07-200 Wyszków, Ochudno, 99 
NIP: 7621734386 

Zamiast oferty Wykonawca przesłał dokumenty 
nie związane z prowadzonym postepowaniem. 

 

               

               Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 28.07.2022 r. 
 


		2022-07-28T14:53:50+0200
	Jerzy Żukowski; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




